ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 марта 2015 г.                    № 114-р

Томск

Об утверждении решения аттестационной комиссии по направлению

физической культуры и спорта Томской области

от 26 февраля 2015 года (протокол № 2)

На основании протокола заседания аттестационной комиссии № 2 от 26 февраля

2015 года, личных заявлений педагогических работников

 1.Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № 2 от 26 февраля 2015

г.).

2. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 26

февраля 2015 г. следующим педагогическим работникам:

г.Томск

            Былиной Наталье Геннадьевне, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД СДЮСШОР

№ 3;

            Позднякову Андрею Евгеньевичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД ДЮСШ

ТВС;

Томский район

            Гридину Александру Борисовичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД «ДЮСШ

№ 2» Томского района;

     3.Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 26 февраля

2015 года следующим педагогическим работникам:

ЗАТО Северск

       Партыс Татьяне Ивановне, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД СДЮСШОР

«Янтарь»;

       Радионовой Ольге Павловне, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД СДЮСШОР

«Янтарь»;

г. Томск

       Гуслякову Георгию Семеновичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД ДЮСШ

бокса;

             Карманышевой Наталье Михайловне, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД

СДЮСШОР № 3;

             Лопатиной Лидии Александровне, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД

СДЮСШОР № 3;

             Тюменевой Людмиле Иосифовне, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД

СДЮСШОР № 3;

Томский район

       Коневу Василию Николаевичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД «ДЮСШ

№ 1» Томского района.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Вторину Е.В.,

заместителя начальника Департамента общего образования Томской области.

Начальник Департамента  А.А. Щипков

Назарова Наталья Николаевна

8(3822) 90-20-57

Березняк Татьяна Григорьевна

8(3822) 52-71-59